公司第三届董事会2015年第八次会议审议通过了《关于参与投资设立产业并购基金暨关联交易的议案》，本公司与北京

华控投资顾问有限公司、霍尔果斯华控创业投资有限公司、深圳益鸿铭投资管理中心（有限合伙）签署《关于设立产业并购

基金之合作协议》，共同出资设立总规模为人民币5.15亿元的产业并购基金。其中，深圳益鸿铭投资管理中心（有限合伙）

为其他关联方。公司拟以自有资金9,190.66万元与华控投资、华控创业、益鸿铭共同出资设立产业并购母基金（以下简称“母

基金”），母基金规模为19,462.67万元。其中华控投资担任普通合伙人和执行事务合伙人，公司、华控创业和益鸿铭为有限

合伙人。（上述事项具体内容详见公司刊登在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮咨询网上的公告，公告编号分别为：2015065、

2015066、2015067）。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司一如既往地坚持可持续发展的战略，在不断完善公司社会责任管理体系的同时，继续巩固并发展企业绿

色印刷建设，生产部门逐年加大环保装置的投入、合理有效地控制碳排放。公司一直致力于绿色环保印刷的创新与实践，在

实施绿色印刷的过程中，公司坚持从源头做起，把环节做细，把过程做实。多年来公司一直坚守绿色印刷环保理念，并走在

可持续发展道路的前列。2009年，通过了ISO14001环境体系认证，为全厂员工树立了初步的环保意识。2011年，公司又通

过了中国环保标准审核，获得了由国家环境保护部颁发的中国环境标志认证。2013年，公司启动了清洁生产项目。如今，公

司作为全国百强印刷企业，第一批国家级印刷示范企业，第一批国家绿色印刷示范单位，仍在绿色印刷的道路上不断探索前

行。从人力资源角度，公司重视人才的储备和培养，为员工提供良好的培训和晋升渠道，并不断提高企业员工的生活质量。

公司研发部门不断优化印刷工艺、合理配置工艺流程并不断地进行技术、设备升级和改造，2013年被北京市科学技术委员会

北京盛通印刷股份有限公司 2015 年年度报告全文

32

等部门认定为“高新技术企业”称号。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 √ 否 □ 不适用

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京盛通印刷股份有限公司 2015 年年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 44,437,500 33.66% 3,000,000 0 0 -2,250,000 750,000 45,187,500 33.47%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 44,437,500 33.66% 3,000,000 0 0 -2,250,000 750,000 45,187,500 33.47%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 44,437,500 33.66% 3,000,000 0 0 -2,250,000 750,000 45,187,500 33.47%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 87,562,500 66.34% 0 0 0 2,250,000 2,250,000 89,812,500 66.53%

1、人民币普通股 87,562,500 66.34% 0 0 0 2,250,000 2,250,000 89,812,500 66.53%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 132,000,000 100.00% 3,000,000 0 0 0 3,000,000 135,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年9月2日，北京盛通印刷股份有限公司召开2015年第三次临时股东大会，审议通过了《关于公司<限制性股票激励计划

（草案）>及其摘要的议案》；2015年11月5日，北京盛通印刷股份有限公司第三届董事会2015年第三次临时会议审议通过

了《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，董事会同意向20名激励对象授予限制性股票3,000,000股；2015年12月25日，

董事会完成限制性股票登记工作，公司股份总数由132,000,000股变更为135,000,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年9月2日，北京盛通印刷股份有限公司召开2015年第三次临时股东大会，审议通过了《关于公司<限制性股票激励

计划（草案）>及其摘要的议案》；

北京盛通印刷股份有限公司 2015 年年度报告全文

34

2015年11月5日，北京盛通印刷股份有限公司第三届董事会2015年第三次临时会议审议通过了《关于向激励对象授予限